ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________										№ ___
пгт. Нагорск

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области

В соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области, главы 5 Правил землепользования и застройки Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, протокола публичных слушаний от 00.00.2023, администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в правила землепользования и застройки Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Чеглаковского сельского поселения от 13.09.2021 № 74 следующие изменения:
1.1. В зоне ОД-1 добавить в основных видах разрешенного использования следующий вид:
«
	Государственное управление (код 3.8.1)
	Размещение зданий, предназначенных для размещения государственных органов, государственного пенсионного фонда, органов местного самоуправления, судов, а также организаций, непосредственно обеспечивающих их деятельность или оказывающих государственные и (или) муниципальные услуги

»
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения							   И.Н. Аверьянова